МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

21 октября 2024 г. № 195/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 186-337-613 98 78 80 60 10 228

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 069-404-543 76 42 48 49 139

Направление подготовки 38.03.01. Экономика
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 141-870-717 60 58 61 61 10 190

Направление подготовки 38.03.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 203-559-107 39 58 67 80 205

Направление подготовки 38.03.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 166-901-417 77 60 58 76 194
2 177-379-036 13 42 51 51 144
3 169-361-303 83 43 52 43 138

1 из 2

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2

		2024-10-24T15:47:02+0500
	Зубов Владимир Владимирович